

# Tømrefirmaet Munksgård ApS

Søgårdsvej 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 39 09 98

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

---

Michael Siehr Munksgård  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirmaet Munksgård ApS Søgårdsvej 10 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 39 09 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Siehr Munksgård, 7500 Holstebro, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	M. Munksgård Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 875 t.kr. mod 513 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod -351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>875.348</b>	<b>513.209</b>
Salgsomkostninger	-45.873	-77.997
Administrationsomkostninger	-769.512	-835.241
<b>Driftsresultat</b>	<b>59.963</b>	<b>-400.029</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	589	1.576
Finansielle indtægter	466	2.726
1 Finansielle omkostninger	-38.143	-59.360
Finansiering netto	-37.088	-55.058
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.875</b>	<b>-455.087</b>
2 Skat af årets resultat	-20.726	104.535
<b>Årets resultat</b>	<b>2.149</b>	<b>-350.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.149	0
Disponeret fra overført resultat	0	-350.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.149</b>	<b>-350.552</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.192	255.736
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.192</u>	<u>255.736</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>108.192</u></b>	<b><u>255.736</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	133.630	138.594
	Varebeholdninger i alt	<u>133.630</u>	<u>138.594</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	795.182	798.699
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	139.518	21.843
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	19.837	68.903
	Andre tilgodehavender	62.174	62.773
	Periodeafgrænsningsposter	38.215	41.528
	Tilgodehavender i alt	<u>1.054.926</u>	<u>993.746</u>
	Likvide beholdninger	<u>201.922</u>	<u>406.985</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.390.478</u></b>	<b><u>1.539.325</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.498.670</u></b>	<b><u>1.795.061</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	234.044	231.895
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>359.044</u></b>	<b><u>356.895</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	15.346	8.744
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.346</u></b>	<b><u>8.744</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gældsbrief	372.208	452.763
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.208</u>	<u>452.763</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.555	122.375
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.235	287.495
	Selskabsskat	14.124	12.446
	Anden gæld	555.158	554.343
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>752.072</u>	<u>976.659</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.124.280</u></b>	<b><u>1.429.422</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.498.670</u></b>	<b><u>1.795.061</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	38.143	59.360
	<b>38.143</b>	<b>59.360</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.088	12.446
Årets regulering af udskudt skat	9.638	-116.981
	<b>20.726</b>	<b>-104.535</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar		977.705
Tilgang		18.400
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>996.105</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		721.969
Årets afskrivninger		165.944
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b>887.913</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>108.192</b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	522.518	221.843
Modtagne acountobetalinge	-383.000	-200.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>139.518</b>	<b>21.843</b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

Kontant indskud ved stiftelse 17. januar 2011

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	231.895	582.447
Årets overførte overskud	2.149	-350.552
	<b><u>234.044</u></b>	<b><u>231.895</u></b>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser	0	0	0	44.973
Gældsbev.	80.555	15.800	452.763	530.165
	<b><u>80.555</u></b>	<b><u>15.800</u></b>	<b><u>452.763</u></b>	<b><u>575.138</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. overfor pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	133 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	795 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Munksgård Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.